PROTOKÓŁ
z prac komisji konkursowej opiniującej oferty złożone na realizację zadań publicznych Gminy Kobylnica w 2025 r. w obszarze przeciwdziałania patologiom, wykluczeniom społecznym i uzależnieniom
W związku z realizacją „Programu Współpracy Gminy Kobylnica z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2025 r.” na podstawie § 15 ww. Programu Wójt Gminy Kobylnica powołała Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych złożonych w ramach otwartych konkursów ofert w roku 2025 w następującym składzie:
1) Magdalena Ptak - przewodnicząca komisji,
2) Aleksandra Serafin - członkini komisji,
3) Monika Szybilska - członkini komisji,
4) Alicja Fabich - członkini komisji,
5) Agnieszka Owczarek - członkini komisji,
6) Anna Wrycza - członkini komisji,
7) Urszula Cudziło - członkini komisji.
Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie konkursu ofert na realizacje zadań publicznych tj. dokonanie oceny ofert złożonych w ramach ogłoszonego konkursu oraz przedstawienie Burmistrzowi Kobylnicy opinii w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych, zgodnie z regulaminem komisji konkursowej stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 369/2024 Wójta Gminy Kobylnica z dnia 31 grudnia 2024 r.  
W dniu 9 stycznia 2025 r. Komisja obradowała w składzie:
1) Magdalena Ptak – przewodnicząca komisji,
2) Aleksandra Serafin – członkini komisji,
3) Agnieszka Owczarek - członkini komisji.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Na wstępie przewodnicząca komisji zapoznała obecnych z Zarządzeniem nr 369/2024 Wójta Gminy Kobylnica z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku oraz regulaminem komisji konkursowej stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.
Konkurs realizowany były przy pomocy serwisu internetowego Witkac.pl, opatrzony został nr 3/2025. Oferty należało składać na stronie do dnia 27.12.2024 r. natomiast potwierdzenie złożenia oferty wraz z wymaganymi załącznikami w formie papierowej należało składać do dnia 30.12.2024 r. w biurze obsługi interesanta w Urzędzie Miejskim w Kobylnicy (w budynku B) przy ul. Głównej 20, przesłać pocztą na podany adres lub za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miejskiego w Kobylnicy na platformie ePUAP.
Komisja ustaliła, że na realizację zadania pn. „Świadczenie usług czasowej pomocy w postaci miejsca noclegowego i/lub całodobowego schronienia wraz z zapewnieniem niezbędnych warunków socjalnych dla osób w kryzysie bezdomności w związku z problemem alkoholowym, których ostatnim miejscem zameldowania na pobyt stały jest Gmina Kobylnica”– wpłynęła 1 oferta. 
Przed przystąpieniem do oceny ofert członkinie komisji złożyły pisemne oświadczenia 
o niereprezentowaniu organizacji biorących udział w konkursie (załącznik nr 2 do protokołu) oraz o zapoznaniu się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych (załącznik nr 3 do protokołu).
Zgodnie z regulaminem komisji konkursowej w pierwszej kolejności przewodnicząca komisji dokonała oceny formalnej oferty na karcie oceny oferty stanowiącej załącznik do regulaminu, zgodnie z kryteriami określonymi w części I - kryteria formalne. 
Po dokonaniu oceny formalnej komisja dopuściła do dalszej części konkursu 1 ofertę spełniającą wymogi formalne.
W kolejnym etapie dokonano oceny merytorycznej oferty dopuszczonej do udziału w dalszej części konkursu na karcie oceny ofert w części II – kryteria merytoryczne, stanowiącej załącznik nr 4 do regulaminu pracy komisji konkursowej.
[bookmark: _Hlk121744313]Oferta została poddana ocenie punktowej wg kryteriów określonych w Zarządzeniu Nr 333/2024 Wójta Gminy Kobylnica z dnia 02.12.2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie wykonania zadania publicznego Gminy Kobylnica w roku 2025 w obszarze przeciwdziałania patologiom, wykluczeniom społecznym i uzależnieniom. Do oferty sporządzono kartę oceny oferty zgodnie z załącznikiem nr 4 do regulaminu pracy komisji konkursowej.
[bookmark: _Hlk121744401]Następnie Komisja zaproponowała rozdysponowanie środków finansowych analizując zakres merytoryczny zadania pod kątem zgodności z priorytetami zawartymi w ogłoszeniu o konkursie, racjonalności wnioskowanej dotacji w stosunku do przedstawionego zadania, możliwości wykonania zadania przez oferenta oraz biorąc pod uwagę posiadane doświadczenie w realizowaniu zadań publicznych o podobnym charakterze i rozliczaniu środków publicznych pozyskanych z budżetu Gminy Kobylnica. 
Ostatecznie w wyniku dokonanej oceny pod względem formalnym i merytorycznym złożona oferta otrzymała pozytywną opinię i rekomendację komisji. 
Ocenę punktową oferty na wsparcie realizacji zadania pn. „Świadczenie usług czasowej pomocy w postaci miejsca noclegowego i/lub całodobowego schronienia wraz z zapewnieniem niezbędnych warunków socjalnych dla osób w kryzysie bezdomności w związku z problemem alkoholowym, których ostatnim miejscem zameldowania na pobyt stały jest Gmina Kobylnica” przedstawia tabela poniżej.
	Lp.
	Nazwa oferenta
	Tytuł projektu
	Wartość zadania
	Wnioskowana kwota
	Ocena pkt (max liczba = 37 pkt)
	Uwagi
Komisji

	1.
	TOWARZYSTWO POMOCY IM. ŚW. BRATA ALBERTA KOŁO SŁUPSKIE
	Świadczenie usługi czasowej pomocy w postaci miejsca noclegowego i/lub całodobowego schronienia wraz z zapewnieniem niezbędnych warunków socjalnych dla osób bezdomnych w związku z problemem alkoholowym, których ostatnim miejscem zameldowania na pobyt stały jest gmina Kobylnica.
	12.980,00 zł
	10.000,00 zł
	30,34
	Brak uwag


Zgodnie z Zarządzeniem Nr 369/2024 Wójta Gminy Kobylnica z dnia 31 grudnia 2024 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku komisja po dokonaniu oceny ofert zarekomendowała Burmistrzowi Kobylnicy propozycję przyznania środków finansowych.
Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania pn. „Świadczenie usług czasowej pomocy w postaci miejsca noclegowego i/lub całodobowego schronienia wraz z zapewnieniem niezbędnych warunków socjalnych dla osób w kryzysie bezdomności w związku z problemem alkoholowym, których ostatnim miejscem zameldowania na pobyt stały jest Gmina Kobylnica” oraz wnioskowaną kwotę dotacji w obszarze przeciwdziałania patologiom, wykluczeniom społecznym i uzależnieniom jak i rekomendowaną kwotę dotacji przedstawia tabela poniżej.
	Lp.
	Nazwa oferenta
Nazwa zadania
	Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania
	Wnioskowana kwota dotacji 
	Rekomendowana kwota dotacji 

	1.
	TOWARZYSTWO POMOCY IM. ŚW. BRATA ALBERTA KOŁO SŁUPSKIE 
Świadczenie usługi czasowej pomocy w postaci miejsca noclegowego i/lub całodobowego schronienia wraz z zapewnieniem niezbędnych warunków socjalnych dla osób bezdomnych w związku z problemem alkoholowym, których ostatnim miejscem zameldowania na pobyt stały jest gmina Kobylnica.
	10.000,00 zł
	10.000,00 zł
	10.000,00 zł


Podpisy członkiń komisji:
1. [bookmark: _Hlk121744121]Magdalena Ptak – przewodnicząca komisji,
2. Aleksandra Serafin – członkini komisji,
3. Agnieszka Owczarek - członkini komisji,
Załączniki: 
1. Lista obecności,
2. Oświadczenia członkiń komisji o niereprezentowaniu organizacji biorących udział w konkursie.
3. Oświadczenia członkiń komisji o zapoznaniu się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych.
4. Karta oceny oferty. 
Kobylnica, dnia 09.01.2025 r. 
